
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 122 259/98-11134 Inspektorát č. 12 - Brno 
Signatura: nl2gs201 Okresní pracoviště Brno - město 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Integrovaná střední škola - centrum odborné přípravy,
Olomoucká 61, 627 00 Brno

IZO: 000226475

Ředitel školy / zařízení: Ing. Lubomír Štefka

Zřizovatel: MŠMT ČR, Karmelitská 7, 118 12  Praha 1

Příslušný školský úřad: ŠÚ Brno, Křížová 22, 603 00 Brno

Termín inspekce: 22. září 1998

Inspektorka: PhDr. Jana Plšková
Předmět inspekce: Následná kontrola účinnosti přijatých opatření
Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Rozvrh hodin, výroční zpráva o činnosti školy za šk. r. 1997/98

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následná inspekce ověřovala účinnost opatření přijatých ředitelem školy k odstranění 
nedostatků, které byly obsahem inspekční zprávy a protokolu o kontrole sepsaných po 
orientační inspekci  konané  ve dnech 3. a 4. března 1998.

1. Vzhledem k tomu, že žáci nástavbového studia jsou ve škole pouze jeden den v týdnu, 
není překračována kapacita školy uvedená  v Rozhodnutí MŠMT ČR o zařazení do sítě 
škol, předškolních zařízení a školských zařízení  čj. 32 292/96-71.

2. Žádná třída nemá denně více než osm vyučovacích hodin.
3. Výroční zpráva o činnosti školy za šk. rok 1997/98 obsahuje přehled učebních plánů se 

schvalovacími doložkami MŠMT ČR.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Při následné kontrole bylo zjištěno, že nedostatky uvedené  v  závěru inspekční zprávy   
čj. 122 052/98 a v protokolu o kontrole čj. 122 053/98 byly odstraněny.

V  Brně              dne  22. září 1998

razítko

Podpis inspektorky: PhDr. Jana  Plšková v. r.

Přílohy: 0

Inspekční zprávu jsem převzal dne   23. září 1998

razítko

Podpis ředitele školy: Ing. Lubomír Štefka v. r.  

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 13. 10. 1998 122 259/98
Školský úřad: 13. 10. 1998 122 259/98




